

**MGJ Transport Videbæk ApS**  
Tværvej 27, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 42 98 24 74**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024

---

Mads Arne Gråkær Jespersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MGJ Transport Videbæk ApS  
Tværvej 27  
6920 Videbæk

Telefon: 22526268

CVR-nr.: 42 98 24 74

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Mads Arne Gråkær Jespersen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

**Modervirksomhed**

MGJ Holding Videbæk ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive transport og speditjonsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -245 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Under hensyntagen til et væsentligt tab på tilgodehavender anses ledelsen årets resultat for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	14/1 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.092.488</b>	<b>662.119</b>
1 Personaleomkostninger	-780.174	-447.075
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-453.029	-172.601
<b>Driftsresultat</b>	<b>-140.715</b>	<b>42.443</b>
Andre finansielle indtægter	33.197	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.504	-73.756
<b>Resultat før skat</b>	<b>-240.022</b>	<b>-31.313</b>
Skat af årets resultat	-4.578	-2.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-244.600</b>	<b>-33.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-244.600	-33.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-244.600</b>	<b>-33.313</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.113.277	1.399.903
Materielle anlægsaktiver i alt	4.113.277	1.399.903
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.113.277</b>	<b>1.399.903</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	793.358	163.144
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	173.918	290.289
Periodeafgrænsningsposter	102.410	0
Tilgodehavender i alt	1.070.686	453.433
Likvide beholdninger	183.296	232.300
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.253.982</b>	<b>685.733</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.367.259</b>	<b>2.085.636</b>

## Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	472.087	-33.313
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>622.087</b>	<b>116.687</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Leasingforpligtelser	3.043.790	758.782
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.043.790	758.782
Kortfristet del af langfristet gæld	641.565	134.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.407	131.657
Gæld til tilknyttede virksomheder	417.375	0
Anden gæld	491.035	941.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.701.382	1.208.167
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.745.172</b>	<b>1.966.949</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.367.259</b>	<b>2.085.636</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 14. januar 2022	150.000	0	150.000
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-18.664	-18.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.649	-14.649
Egenkapital 1. juli 2023	150.000	-33.313	116.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-244.600	-244.600
Koncern tilskud	0	750.000	750.000
	<b>150.000</b>	<b>472.087</b>	<b>622.087</b>

## Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	14/1 2022 - 30/6 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	772.491	447.075
Andre omkostninger til social sikring	6.159	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.524	0
	<b>780.174</b>	<b>447.075</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	132.504	73.756
	<b>132.504</b>	<b>73.756</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli		1.572.504
Tilgang		3.166.403
<b>Kostpris 30. juni</b>		<b>4.738.907</b>
Afskrivninger 1. juli		172.601
Årets afskrivninger		453.029
<b>Afskrivninger 30. juni</b>		<b>625.630</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<b>4.113.277</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		3.876.794

## Noter

	30/6 2024	30/6 2023
<b>4. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	3.685.355	893.667
Heraf forfalder inden for 1 år	-641.565	-134.885
	<b>3.043.790</b>	<b>758.782</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	412.545	129.665

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 4.096 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2024 udgør 3.888 t.kr.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 228 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 209 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MGJ Holding Videbæk ApS, CVR-nr. 42982474, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mads Arne Gråkær Jespersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mads Arne Gråkær Jespersen  
Direktør  
ID: 9a7c9e48-bb66-4c47-bd0f-c36b63a30849  
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 15:39:29  
Underskrevet med MitID



## Søren Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Nørgaard Jensen  
Revisor  
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 15:49:18  
Underskrevet med MitID



## Mads Arne Gråkær Jespersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mads Arne Gråkær Jespersen  
Dirigent  
ID: 9a7c9e48-bb66-4c47-bd0f-c36b63a30849  
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2024 kl.: 16:01:45  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c994cckQUSS252250900

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).